DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS
DURANTE A IV SEMANA ACADÊMICA ATRAVÉS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) de autoria de CÁSSIA FERNANDA SILVA
DE SANTANA, BÁRBARA BEZERRA DE CARVALHO MENDES, THIAGO VINICIUS
SOUSA SOUTO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97586

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97586